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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2016   № 306  
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу 
профилактики терроризма, экстремизма и других 
правонарушений в Валдайском муниципальном 
районе на 2014-2016 годы


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу профилактики терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.09.2013 №1286:
1.1. Изложить строку 2.2.7 пункта 3 Паспорта муниципальной программы в  редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	«2.2.7.
	Показатель
Совершенствование предупреждения проявлений терроризма на территории муниципального района путем организации системы оповещения населения (количество систем)
	0
	0
	1


»;
1.2. Изложить пункт 5 Паспорта муниципальной программы в  редакции: 
«5.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.)


	Год
	Источник финансирования

	
	районный 
   бюджет
	областной 
    бюджет
	бюджеты
поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2014
	
	
	1500
	
	1500

	2015
	
	
	1500
	
	1500

	«2016
	
	
	800 000
	
	800 000

	ВСЕГО
	
	
	803 000
	
	803 000


»;
1.3. Дополнить пункт 6 Паспорта муниципальной программы строкой следующего содержания: 
«повышение уровня информирования населения о возникновении или угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций и принятых мерах по их предупреждению.»;
1.4. Изложить строку 2.9 мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	«2.9.
	Установка системы оповещения на территории Валдайского муниципального района
	отдел мобилизационной подготовки и по делам  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района
	2016
	2.2.7
	бюджет Валдайского городского поселения
	
	
	800 000


».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	
Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ
							

									
